«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания
«Почётный гражданин муниципального района «Печора»
участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

	Учитывая всемирно-историческое значение победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии с решением Совета муниципального района «Печора» от 19 февраля 2025 года № 7-39/454 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 24 апреля 2018 года № 6-24/272 «О наградах муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального района «Печора» участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, жителям муниципального района «Печора»:
Урасиновой Марии Александровне;
Шуплякову Степану Самсоновичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                                        О.И. Шутов

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                              Г.К. Коньков

г. Печора
19 февраля 2025 года
№ 7-39/459
image1.wmf